
Kreisverband Salzland Pokal 2017/18

Pokal Herren Turnierklasse C
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Viertelfinalspiel TTV Bernburg IV - Schönebeck VI findet nun doch am 20.02.18 statt. Finalrunde dann am 25.02.18 ab 10.00 Uhr.

Spielleiter-Kontakt: Richardt, Uwe, Johann Rust Str. 25, 06406 Bernburg, Mobil: 01525 4313842, www.ttvsa.de/vereine.php?vid=12125,
richardt.uwe@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 25.02.2018 12:00 1 Froser SV II B-W Etgersleben 4:3
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

25.02.2018
25.02.2018

10:00
10:00

1
2

Froser SV II
TTV Bernburg IV

B-W Etgersleben II
B-W Etgersleben

4:3
1:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Fr.
Di.

26.01.2018
26.01.2018
26.01.2018
20.02.2018

19:00 v
19:00
19:00
19:00

1
2
4
3

Froser SV III
B-W Etgersleben II
R-W Groß Rosenburg II
TTV Bernburg IV

Froser SV II
TSV Preußlitz
B-W Etgersleben
Union Schönebeck VI

1:4
4:0 NA

1:4
4:2

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Di.
Mi.
Mi.
Fr.
Di.
Fr.
Do.
Di.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Mi.
Di.
Mi.
Do.
Fr.
Fr.

03.01.2018
09.01.2018
10.01.2018
10.01.2018
12.01.2018
16.01.2018
19.01.2018
25.01.2018
28.11.2017
01.12.2017
01.12.2017
01.12.2017
01.12.2017
13.12.2017
19.09.2017
20.09.2017
21.09.2017
22.09.2017
13.10.2017

19:00 v
19:00
09:00 v
14:00 v
19:00
19:00
19:00
19:00 v
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (2)
19:00 (1)
19:30 (1)
19:00 v (1)
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00 v (2)

3
8
4
1
5
2
7
6
4
2
3
5
1
6
1
2
3
4
5

B-W Etgersleben II
Lok Aschersleben VII
TSV Preußlitz
Froser SV III
Union Schönebeck VII
Lok Aschersleben VI
R-W Groß Rosenburg II
Lok Aschersleben V
Lok Aschersleben VII
B-W Etgersleben III
Glück Auf Staßfurt VIII
R-W Groß Rosenburg III
ZLG Atzendorf II
Union Schönebeck VIII
TTV Bernburg V
Union Schönebeck VIII
Lok Aschersleben VIII
B-W Etgersleben III
Glück Auf Staßfurt VIII

Glück Auf Staßfurt VII
B-W Etgersleben
Lok Aschersleben IV
SC Seeland II
TTV Bernburg IV
Froser SV II
Lok Aschersleben III
Union Schönebeck VI
Serum Bernburg V
Lok Aschersleben V
Lok Aschersleben VI
Froser SV III
B-W Etgersleben II
R-W Groß Rosenburg II
Lok Aschersleben VII
Lok Aschersleben IX
R-W Groß Rosenburg III
Union Schönebeck IX
Blau-Weiß Eggersdorf

4:0 NA
0:4

4:0 NA
4:0 NA

0:4
0:4
4:2
0:4

4:0 NA
0:4
0:4
1:4
1:4
3:4
0:4
4:0
1:4
4:0
4:3

 
Freilose Achtelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

Union Schönebeck VII
TSV Preußlitz
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