## Kreisverband Salzland Pokal 2017/18

## Pokal Herren Turnierklasse C

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: Viertelfinalspiel TTV Bernburg IV - Schönebeck VI findet nun doch am 20.02.18 statt. Finalrunde dann am 25.02.18 ab 10.00 Uhr.

**Spielleiter-Kontakt:** Richardt, Uwe, Johann Rust Str. 25, 06406 Bernburg, Mobil: 01525 4313842, www.ttvsa.de/vereine.php?vid=12125, richardt.uwe@t-online.de

Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-N		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 25.02.2018	12:00	1	Froser SV II	B-W Etgersleben	4:3
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 25.02.2018	10:00	1	Froser SV II	B-W Etgersleben II	4:3
So. 25.02.2018	10:00	2	TTV Bernburg IV	B-W Etgersleben	1:4
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 26.01.2018	19:00 v	1	Froser SV III	Froser SV II	1:4
Fr. 26.01.2018	19:00	2	B-W Etgersleben II	TSV Preußlitz	4:0 NA
Fr. 26.01.2018	19:00	4	R-W Groß Rosenburg II	B-W Etgersleben	1:4
Di. 20.02.2018	19:00	3	TTV Bernburg IV	Union Schönebeck VI	4:2
Achtelfinale					
		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 03.01.2018	19:00 v	3	B-W Etgersleben II	Glück Auf Staßfurt VII	4:0 NA
Di. 09.01.2018	19:00	8	Lok Aschersleben VII	B-W Etgersleben	0:4
Mi. 10.01.2018	09:00 v	4	TSV Preußlitz	Lok Aschersleben IV	4:0 NA
Mi. 10.01.2018	14:00 v	1	Froser SV III	SC Seeland II	4:0 NA
Fr. 12.01.2018	19:00	5	Union Schönebeck VII	TTV Bernburg IV	0:4
Di. 16.01.2018	19:00	2	Lok Aschersleben VI	Froser SV II	0:4
Fr. 19.01.2018	19:00	7	R-W Groß Rosenburg II	Lok Aschersleben III	4:2
Do. 25.01.2018	19:00 v	6	Lok Aschersleben V	Union Schönebeck VI	0:4
Di. 28.11.2017	19:00 (1)	4	Lok Aschersleben VII	Serum Bernburg V	4:0 NA
Fr. 01.12.2017	19:00 (1)	2	B-W Etgersleben III	Lok Aschersleben V	0:4
Fr. 01.12.2017	19:00 (2)	3	Glück Auf Staßfurt VIII	Lok Aschersleben VI	0:4
Fr. 01.12.2017	19:00 (1)	5	R-W Groß Rosenburg III	Froser SV III	1:4
Fr. 01.12.2017	19:30 (1)	1	ZLG Atzendorf II	B-W Etgersleben II	1:4
Mi. 13.12.2017	19:00 v (1)	6	Union Schönebeck VIII	R-W Groß Rosenburg II	3:4
Di. 19.09.2017	19:00	1	TTV Bernburg V	Lok Aschersleben VII	0:4
Mi. 20.09.2017	19:00	2	Union Schönebeck VIII	Lok Aschersleben IX	4:0
Do. 21.09.2017	19:00	3	Lok Aschersleben VIII	R-W Groß Rosenburg III	1:4
Fr. 22.09.2017	19:00	4	B-W Etgersleben III	Union Schönebeck IX	4:0
Fr. 13.10.2017	19:00 v (2)	5	Glück Auf Staßfurt VIII	Blau-Weiß Eggersdorf	4:3

Freilose Achtelfinale

Union Schönebeck VII TSV Preußlitz